PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 21  ноября  2013 г.   № 233

                         г.Рубцовск
	О  внесении изменений  в решение  Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от 21.06.2012 № 823  «О денежном содержании  муниципальных служащих  Контрольно - счётной  палаты города Рубцовска Алтайского края»

На основании части 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями), части 2 статьи 7 закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» (с изменениями), постановления Администрации Алтайского края от 18.10.2013 № 538 «О внесении изменений в постановление Администрации края от 31.01.2008 № 45»,  статей  69, 75 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от  21.06.2012 г. № 823  «О денежном содержании муниципальных служащих Контрольно-счётной палаты города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения:

1.1. Схему размеров должностных окладов муниципальных служащих Контрольно-счётной палаты города Рубцовска Алтайского края, утверждённую решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 21.062012 г. № 823  изложить в новой редакции:

СХЕМА

РАЗМЕРОВ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХКОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	 NN

 пп
	                Наименование должностей
	Размер

должностных

окладов,

руб.

	                1. Высшая должность муниципальной службы

	1.1.
	Председатель Контрольно-счетной палаты города  Рубцовска Алтайского края
	    7851

	1.2.
	Заместитель   председателя   Контрольно-счетной   палаты города Рубцовска Алтайского края
	    7267

	                2. Главная должность муниципальной службы

	2.1.
	Аудитор  Контрольно-счетной  палаты   города   Рубцовска Алтайского края
	     6796

	                3. Ведущая должность муниципальной службы

	3.1.
	Инспектор  Контрольно-счетной  палаты  города  Рубцовска Алтайского края
	     5748

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и его действие распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2013.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А. Кравцов).

Глава города                                                                                А.Д. Дьяконенко